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Tegevusaruanne

OU Kangro & Nagla on asutatud 1997.aastal. Ettevote tegeleb el ektritddde ja toidukaupade jackaubandusega.
Toidukauplus asub Tartu maakonnas, Aakres.

Tegeleme nii sise-, kui ka valimiste elektritéddega. Omame el ektritdode turul pikagjalist staazi ja tdéokogemust.

Eesmargiks on pakkuda tellijale kvaliteetset teenust ja piisida turul konkurentsivéimelisena. Tegevuspiirkonnaks on
kujunenud Vagalinn, Valgaja Tartu maakond. Uritame jétkuvalt hoida ja parandada oma positsiooni kohalikul
ehitusturul.

Aakre kauplusehoones on 2/3 kasutamata pinda. Jatkuvalt on plaanis leida nendele ruumidel e tulevikus reaalne
rakendus, millest vdidaksime meie ja ka kohalik elanikkond.

Aakre kaupluse akende vahetus. Projekteerimistddd. Otsus.14. august 2017, nr.13-6/901. Summa: 8000 EUR.

2023. aastal plaanib OU Kangro & Naglajétkata tegevust samadel pdhitegevusaladel. Uritame leida uusi kliente
elektrittddel e ning suurendada mudgitulu.

Olulisemad finantssuhtar vud:

Suhtarv Arvestusmetoodika 2022.a. 2021.a.
{\gi‘se\’o' medldine 5 pevara/ lihigjalised kohustised 5,49 1,86
N.Quetelllaekumise Nﬁgded_ ostjatele / mitgitulu * péevi 14,89 14,29
valde paevades perioodis

Tegevtulukus % Puhaskasum / mudgitulu 14,83 10,39

Mtgikate % (MUdgitulu — kauba kulu) / madgitulu 39,38 39,46
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 66 224 40 987 2
Noéuded ja ettemaksed 16 813 12 291 3
Varud 16 071 13 594 4
Kokku kaibevarad 99 108 66 872
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 30933 28 638 6
Kokku pdhivarad 30933 28 638
Kokku varad 130 041 95510
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 4287 4183 8
Vélad ja ettemaksed 13767 31788 9
Kokku luhiajalised kohustised 18 054 35971
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 1818 6104 8
Sihtfinantseerimine 8 000 8 000 12
Kokku pikaajalised kohustised 9818 14 104
Kokku kohustised 27872 50 075
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 13
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 42 623 10917
Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 734 31706
Kokku omakapital 102 169 45 435
Kokku kohustised ja omakapital 130 041 95510
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 382 456 305 116 14
Muud é&ritulud 500 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -231 846 -184 703
Mitmesugused tegevuskulud -21 670 -18 127
T66j6ukulud -63 102 -62 029 15
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -9214 -8 241 6
Muud arikulud -167 0
Arikasum (kahjum) 56 957 32016
Intressikulud -223 -310
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 56 734 31706
Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 734 31706
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood é&ritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2022

56 957

9214
167
9381
-4 522
-2 477
-18 021

41 318

-11 675

-11 675

-4183

-223
-4 406
25 237
40 987
25237
66 224

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr

32016

8241 6

8241
-13 847 3
-2 229 4
20 275 9

44 456

-4079 7
-310
-4 389
40 067
920 2
40 067
40 987 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2020 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2021 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2022 2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum

(kahjum)

10917

31706

42 623

56 734

99 357

Kokku

2022. a. majandusaasta aruanne

13729

31706

45 435

56 734

102 169
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kangro & Nagla 2022.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéki.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevStte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete laekumise tdenadosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, ettemakstud tulevaste perioodide kulud) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi ndudeid
kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtude sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest. Materiaalset pGhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.
Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Maad ei amortiseerita

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000 eurot

Rendid

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevottele.
Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara Giglase vaartuse summas. Rendimaksed jagatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jadkvaartuse vahendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt
omandatud p&hivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik t6oiga.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kdik finantskohustised (vdlad tarnijatele, maksuvdlad, viitvdlad) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finanatskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
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Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise korral vBetakse sihtfinantseerimise abil soetatud varad bilansis arvele nende soetusmaksumuses. Varade soetamise
toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis Iihi- vdi pikaajalisena
olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste taitmine.

Soetatud varad amortiseeritakse kulusse varade kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvatukuludelt ja ettevdtlusega mitteseotud kuludelt. Dividendide

véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult véalja makstakse.
Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide véljamaksmisele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksusilisteemi omapéarast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevotetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaartuste vahel
ning sellest tulenevalt ka edasiliikkunud tulumaksundudeid ega —kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis
kaasneks jaotamata kasumi dividendidena valjamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena
véaljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

OU Kangro & Nagla aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) omanikke

2) tegev- ja kdrgemat juhtkonda

3) eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevotteid

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Pangakontod 64 539 40 987
Kassa 1685 0
Kokku raha 66 224 40 987
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad
Taara tagatistasu

Kokku varud

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Intress

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisa
nr
15598 15598
1089 1089 5
0 0
126 126
16 813 16 813
12 kuu jooksul Lisa
nr
11 945 11 945
0 0 5
139 139
207 207
12 291 12 291
31.12.2022 31.12.2021
15938 13 500
133 94
16 071 13594
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvdlg
604 4312
548 436
1310 1156
61 56
99 93
1 0
1089
1089 2623 6 053

10
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Maa

1019

1019

1019

1019

1019
0
1019

Ehitised

17 620
-3 473
14 147

-1253

17 620

-4726
12 894

-1253

17 620
-5979
11641

Muidud materiaalsed pShivarad muugihinnas

Masinad ja seadmed

Transpordivahendid

Kokku

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Transpordivahendid

27717
-9 239
18 478

-5 543

27717
-14 782
12 935

8 842

-6 757

36 058
-21 038
15020

2022
500
500
500

Arvutid ja
arvutisusteemid

589
-589

589
-589

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

Muud
masinad ja
seadmed

20552
-17 317

3235

-1445

20 552
-18 762
1790

2833
-1204

-166

22391
-19 138

3253

Masinad ja
seadmed

48 858
-27 145
21713

-6 988

48 858
-34 133
14725

11675
-7 961
-166

58 449
-40 176
18 273

11

Kokku

67 497
-30 618
36 879

-8 241

67 497
-38 859
28 638

11675
-9214
-166

77 088
-46 155
30933
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31.12.2022
SEB Liising AS
6 105
Kapitalirendikohustised
6 105
kokku
31.12.2021
SEB Liising AS
10 287
Kapitalirendikohustised
10 287

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2022

Kapitalirendikohustised
1

kokku 6105
Laenukohustised 6 105
kokku

31.12.2021
Kapitalirendikohustised 10 287
kokku
Laenukohustised

10 287

kokku

2022. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
3 kuu euribor
4287 1818 EUR
+2,45%
4287 1818
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
3 kuu euribor
4183 6 104 EUR
+2,45%
4183 6 104
31.12.2022 31.12.2021
15020 12935
15020 12935
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5aastajooksul lle5 aasta nr
4287 1818 7
4287 1818
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5 aastajooksul (le 5 aasta nr
4183 6 104 7
4183 6 104

12
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr
Volad tarnijatele 7 468 7 468
Vélad toovdtjatele 3676 3676 10
Maksuvdlad 2623 2623 5
Muud vbélad 0 0 16
Kokku vélad ja ettemaksed 13 767 13767
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr
Vélad tarnijatele 12 356 12 356
Vélad todvotjatele 3467 3467 10
Maksuvdlad 6 053 6 053 5
Muud vodlad 9912 9912 16
Kokku vélad ja ettemaksed 31788 31788

Lisa 10 Volad to6votjatele

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Tootasude kohustis 3676 3467
Kokku vdlad toovotjatele 3676 3467

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised
Vaéimalikud dividendid 79 486 34098
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt 19 872 8525
Kokku tingimuslikud kohustised 99 358 42 623

Lisa 12 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

13
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Kohustised
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks

PRIA projektitaotlus
Aakre kaupluse akende
vahetus

Kokku
sihtfinantseerimine
pbhivarade
soetamiseks

Kokku
sihtfinantseerimine

Kohustised
Sihtfinantseerimine pShivarade soetamiseks

PRIA projektitaotlus
Aakre kaupluse akende
vahetus

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Kokku
sihtfinantseerimine

Lisa 13 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 14 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Elektritood
Jaemuiik kaupluses

Kokku mudgitulu

31.12.2020

8 000

8 000

8 000

31.12.2021

8 000

8 000

8 000

31.12.2022
2 556
2

2022

382 456

0
382 456
382 456

289 626
92 830
382 456

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
Kohustised
8 000
8 000
8 000
31.12.2022
Kohustised
8 000
8 000
8 000
31.12.2021
2 556
2
2021
297 406
7710
305 116
305 116
212 315
92 801
305116

14
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Lisa 15 T66joukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 48 771 47 860
Sotsiaalmaksud 14 331 14 169
Kokku t66jdukulud 63 102 62 029
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 5 5
Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 0 9912
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 0 9912

OSTETUD 2022 2021
Teenused Teenused

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 1559 1546
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud 1559 1546

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2022 2021

Arvestatud tasu 20 664 20 664

15



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023

OU Kangro & Nagla (registrikood: 10287770) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ARNO KANGRO Juhatuse liige 30.06.2023
ANDRUS NAGLA Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 42 623
Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 734
Kokku 99 357
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 99 357

jaotamist (katmist)

Kokku 99 357



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus

Jaemuuk spetsialiseerimata kauplustes, kus on llekaalus
toidukaubad, joogid ja tubakatooted

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Arno Kangro 36406195720
Andrus Nagla 36401285727

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5149368

E-posti aadress kangro.nagla@gmail.com

EMTAK kood
43211

47111

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu .
Mudgitulu %

(EUR)

289626 75.73%

92830 24.27%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



